	2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
ENSTİTÜMÜZ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI BAŞVURU SONUÇLARI
	 

	FİZYOLOJİ  ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Ülker TUNCA
	74,4
	89,50
	65,00
	80
	76,38

	FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Fatma ŞEŞEN
	86,065
	87,40
	76,25
	75
	82,58

	2
	Eser Sinem DOLAY
	89,953
	59,16
	42,50
	53
	70,83

	3
	Mevlüt KIRTIKLI
	80,73
	74,82
	43,75
	30
	64,15

	KAZANAMAYANLAR
	 

	1
	Yasemin UĞUR
	69,34
	89,50
	43,75
	GİRMEDİ
	GİRMEDİ

	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI      
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Nureddin ATASOY
	67,564
	87,50
	58,75
	80
	71,72

	HİSTOLOJ  VE EMBRİYOLOJİ  ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI      
	 

	KAZANAMAYANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Ali GÜLBUDAK
	57,826
	54,96
	40,00
	50
	53,16

	 
	BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Fatih KAHRAMAN
	91,748
	66,86
	93,75
	90
	87,97

	2
	Gökçe İŞCAN
	74,724
	75,70
	75,00
	90
	77,97

	3
	Seren AYHAN
	67,673
	58,00
	47,50
	90
	67,66

	TIBBİ FARMAKOLOJİ ANABİLİM DALIDOKTORAPROGRAMI      
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Sena SAFALI
	83,964
	69,20
	67,50
	70
	76,49

	KAZANAMAYANLAR
	 

	1
	Hasan Hüseyin KURT
	82,968
	78,76
	56,25
	GİRMEDİ
	GİRMEDİ

	TIBBİ FARMAKOLOJİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI      
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Nursel HASSEYİD
	78,08
	72,46
	50,00
	80
	73,41

	2
	Pelin İÇTEN
	64,738
	72,52
	50,00
	100
	70,75

	3
	Mine KAYNAK
	64,203
	67,39
	46,25
	100
	69,15

	4
	Zehra EROL
	68,438
	69,24
	42,50
	30
	56,98

	KAZANAMAYANLAR
	 

	1
	Miray GÜNEY
	75,609
	67,10
	60,00
	GİRMEDİ
	GİRMEDİ

	PEDODONTİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Hande TEKİN
	70,542
	71,30
	71,25
	90
	74,65

	AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	ALES
	NOT ORT.
	YD
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Hasibe TAŞKIN
	75,953
	66,57
	58,75
	90
	74,77


KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

01. Diploma veya geçici mezuniyet  belgesi tasdikli sureti veya aslı. 

02. Transkript tasdikli sureti veya aslı. 
03. ALES Sonuç Belgesi. 
04. Yabancı Dil YDS  (veya eşdeğer) belgesi. 

05. 4 (Dört ) adet fotoğraf.

06. Savcılık Belgesi.
07. İkametgah ilmühaberi
08. Giriş dilekçesi (Enstitüden Temin Edilir)
09. Askerlik müsaade belgesinin aslı (Erkek öğrenci için)
10. Nüfus Cüzdan Fotokopisi

Yeni Kayıt Yaptıracak Öğrenciler
Dönem Harç Ücreti

Yeni kayıt yaptıracak  olan öğrenciler harç ücreti yatırmayacaklardır.
Kayıtlar : 04 - 06 Şubat 2019 tarihleri arasında asillerin kaydı yapılacaktır.  

Adayların müracaatta vermiş oldukları belgeler onaylı ise tekrar vermelerine gerek yoktur.
